
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Нижне-Инхеловская основная общеобразовательная школа»

МР «Ботлихский район»
с. Нижнее-Инхело, Ботлихский район, Республика Дагестан,368973

Е-m�il: inkh
l�vsk�����sh@m�il.
ПРИКАЗ

«19» декабрь 2023г.
№_20А

«О создании школьной управленческой команды»

На основании Приказа Министерства образования и науки РД за
05-02-2-225/23 от 27.02.2023г. О реализации федерального проекта
«Школа Минпросвещения России» в Республике Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1..Создать в МКОУ «Н-Инхеловская ООШ» школьную
управленческую команду в следующем составе:

Заместитель директора поУВР – Магомаев А.А.

Педагог организатор - Магомедов Ш.П.

Руководитель методобъединения начальных
классов-Латипова Б.Ш.Учитель истории и обществознания- МагомаевА.А.
Руководитель методобъединения учителей гуманитарного
цикла- Гаджикадиев К.Б.Учитель технологии и ИЗО – Хабибов У.М.

2.Назначить ответственными за магистральные направления



следующих членов управленческой команды:

Направление «ЗНАНИЕ», «ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДА»-
Магомаев А.А.
Направление «ЗДОРОВЬЕ» -Латипова Б.Ш
Направление «ВОСПИТАНИЕ»-Магомедов Р.М.
Направление «ТВОРЧЕСТВО»-Хабибов У.М.
Направление «ПРОФОРИЕНТАЦИЯ»-
Магомедов Р.М.
Направление «Школьный климат» -
МагомедовШ.М.

Директор школы Магомедов Х.М.


